
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

e-mail: mdou39kr@mail.ru 

 

П Р И К А З 

  «2» сентября 2024 г.                                                                                 № 141 

 

Об организации функционирования сайта 
 
 

Во исполнение статьи 29 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 

20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Роспотребнадзора от 04.08.2023 № 

1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации, приказа департамента 

образования муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 

1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за функционирование сайта МАДОУ МО              

г. Краснодар «Детский сад № 39», Бондареву О.В., старшего воспитателя. 

2. Ответственному за функционирование сайта размещать на сайте всю 

необходимую информацию и обеспечивать регулярное ее обновление согласно 

Положению о сайте. 

4. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе: 

 - Бондарева О.В., старший воспитатель; 

 - Багадырова Б.Р., делопроизводителя, 

 - Сташева М.Ю., воспитателя. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                              ____________                           Е.В.Приходько                                                                               

 

 

С приказом ознакомлены:        ____________                          О.В.Бондарева 

                                                    ____________                           Б.Р.Багадырова 

                                                    ____________                           М.Ю.Сташева 

mailto:mdou39kr@mail.ru


 

 
 


		2024-09-11T20:32:46+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




